
Strona 1 z 1

ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 53oo7-2015 z dnia 2015-04-15 r. ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej oraz

dostępu do sieci Internet dla Wrocławskiego Centrum Badań EiT+ Sp. z o' o'.2) 9zczegőłowo przedmiot

zamówienia opisany został...

Termin składania ofeft: 2015-04-23

Numer ogłoszenia: 60189 - 2015; data zamieszczenia: 28.04.2015

oGŁoSZENlE o ZM|ANIE oGŁoSZENlA
ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu.

lnformacje o zmlenianym ogłoszeniu: 53007 - 2015 data 'ĺ 5.04.2015 r.

SEKGJA I: ZAMAWIAJACY

Wrocławskie Centrum Badań ElT+ sp' z o. o., ul. Stabłowicka 147,54-066 Wrocław, woj. dolnoŚląskie,

1g|. +48 717201628, iąx. +48 717201629.

sEKcJA tl: ZMIANY W QGŁoszENl-u-

ll.1)Tekst, który należy zmienié:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: lv.4'4)'

W ogłoszeniu jest: 29.o4.2015 godzina 10:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań ElT+ Splłka z

o.o., ul. Stabłowicka 147,54-066 Wrocław' Recepc.;a..

W ogłoszeniu powinno być: 05.05.2015 godzina 10:O0, miejsce:Wrocławskie Centrum Badań ElT+

Sprłka z o.o', ul' Stabłowicka 147,54-066 Wrocław, Recepcja''

http7lbzpl'portal'uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:60189&ľok:20l.. 20r5-04-28



Pľzesyłanie ogłoszen

ch z numerem: 6O189-2O15
na ekranie wyświetli się treść
]J na państwa adres e-mailowy, podany w

Stroĺa| z2

http : l lbzpl. poľtal.uzp. gov'p1/index'php?o g1 oszenie:ZP' 40 6 &str ona:4 20r5-04-28


